

347  
Pera 4. kwietnia 854.

myty

Mój Tato Kochany -  
Odebrałam list Taty z Taryja i chętnie  
Papier. Kwiec Tapa do siebie pisze o tem  
co się tu dzieje - Sama tego pragnę-  
ła jak się do pisania zabieram  
to niewiele co pisze - wszystko  
wiadomości wainiejsze wie Tapa  
poczty gwarantuje ich niepowtórzenie  
to co ludzie gadeją nie bardzo warte  
powtórzenia. To co myśle, nie  
mam ochoty spisywać bo sama  
inaczej myśle - wprawdzie mam  
nadzieję że się myśle - Duchotony wide  
sobie z tej wojny obiecują myśle  
i Prady zachodnie się budują chęć  
się na dobre i zapewne otrzeć i wply-  
wem i opieki Roscy - mój pokorny  
sąd jest że nam gony być nieważ-  
ny jest, wiec i z tej wojny się wy-  
padnie dla nas nie bardzo daleko ale  
że na tym się koncesja komysji. Kto-  
rych się ~~namy~~ <sup>namy</sup> spodziewai - Zdej-  
mi się, że Anglia i Frania bardzo są  
retelne w samiane zatępienia  
Roscy, w dalszym ~~namy~~  
~~się~~ ~~namy~~ ~~namy~~ ~~namy~~ się, bo się

sie boja samu o siebie. Ale bardzo  
wazpie. ze by miały ochotę na taką  
wojnę jakiej by potrzeba, żeby Rosja  
do dawnych granic cofnęła - Anglia  
i Fr. we dwie zdobyły się we dwie na  
10000 ludu, i by ci dotychczas nie  
widzą żeby co innego sobiliby jak pny.  
patrywai się jak się Turcy biją  
i bronią - a sami siedzą w Gallipoli  
i w Trypolu i niewiem wie-  
gdzie indziej; Zaluzją ludu na  
wojnę, tracą ich nam febrą i  
gorączką. Których co raz więcej  
się spodiewai można w tej pnie  
roku - floty teraz są w swoim  
czarnem, ale dotąd baly się  
niewiem czy morskiej choroby  
czy czy innego bo utrudniają  
i wiatry czarna w tej pnie  
roku w swoim czarnem.  
Rosyjskie okręta jednakowoż  
są mustyha i żeby na tych  
burach były utierpiaty. Mój mar  
wi sobie że Francja i Au. naetto  
potrzebują Austrii, żeby się o jej  
jednoczenie nie stawała ce nie  
otrzymają jej bez upewnienia jej

348  
je nierówną pokój. póki Rosja  
nie przyprowadzi dawnych granic  
chodzą tu pogłoski że Austr. i Fr.  
były daly ten warunk - ~~Fr. i Au.~~ Ma-  
turalnie Austrii należało by się  
nie mieć topowe ~~o~~ jej  
pytanie się. niektóry myśle  
je Au. i Fr. radu by się nas porby  
gdoby mogli postawić granic  
między sobą a Rosją - mieć  
nie takiego nieumie się w głowie  
pomógł i przedbyw wieny  
je to co Rosji odbiora to między  
sobą podzieli - a reszta którą  
wiedzi jak daleko ich ta  
wojna poczynie, może wiele  
dalej niż sami reker - ~~we~~ for-  
lanie, a nie ten serce pent  
itua pas facile de s'arrêter -  
Tutaj wszętko idzie stopo bardzo  
co do legii polskiej to jest edaj  
się zdecydowane - ~~uznaje~~ konjektu-  
rniej wyniknie mogą być ostatecznie  
armii Ros. pny podbudanie do  
decyzji - ale do wykonania i  
rozporządzenia ~~Fr. i Au.~~ formacji  
polskiej pewnie jeszcze nie ma  
czasu, potrzeba będzie i się,  
to Polacy stają to rdaje mi się  
dobrze, ale eyes im, żeby im się

na jakis czas jeszcze zostata dobra  
stawa wytrzymajac a stowami sie  
o niej i gotowosci na wszystko ale  
zeby na skutek niemi samiam  
wtedy tylo nastapilo kiedy dla  
nas cos bardziej mogto przyjsc  
a dusi edaje mi sie i malo  
kto mnie moie przypuszczenie  
samo icby to wojna ta byla  
aby jemu przez niezgodny stan  
mogli. Mowac koniecznie bosta  
tek odplywa, na przyklad lepszym  
sie listem wybiory - przypuszczam  
za ten list pisay co sie w niej  
ale nie dzieje tego jako powszechne  
zdania moie moji obulony na  
czamno wszystko przehanajac, ab dej  
Boie, ale sie niemoz dobieganie  
spodnie man - Siskam. Kapie  
sace - by by niemozna Maryni  
statoru i jedzenia konno.  
doktor w Donyju moim i by sy  
to bardzo zdrowo bylo i na zdrowie  
ina humor nicialo by much  
ber. anizacja - jeszcze for  
caluje. Kapie na i manie  
najbardziej

M  
Odebr  
Papie  
co se  
ale  
to m  
wia  
pne  
to c  
pow  
ma  
ina  
nad  
srb  
i P  
sie m  
w  
sad  
ni  
pad  
ie  
my  
mi  
rete  
Ros  
dij